Względem wykraczających przeciwko niniejszemu stano
wczemu rozkazowi, przedsięwzięte będą najenergiczniejsze
środki. Uprzedzam o tóm wszystkich mieszkańców miasta
Warszawy, ostrzegając, że wszelkie zgubne następstwa,
jakieby z tego powodu wynikły, spadną na nieposłusznych
i gwałcących spokojność publiczną. Warszawa, dnia 30
lipca (11 sierpnia) 1861 roku. Jenerał-adjutant, Sucho-
z ani et.

P. o. warszawskiego ober-policmajstra. Z rozkazu
władzy wyższój podaję do wiadomości. D. 27 lipca (8 sier
pnia) nieporządki wynikłe w Kościele katedralnym ś.

kan
celista rząd, guber. radomskiego, za usiłowanie odbicia
aresztowanego i tenże w szamotaniu się, przyparty będąc
do bramy domu wyżój wskazanego, uderzony został kolbą
w głowę, lecz stan jego nie zagraża najmniejszóm niebes-
pieczeństwem i obecnie pozostaje w szpitalu ujazdowskim
na kuracyi. Warszawa, d. 29 lipca (10 sierpnia) 1861 r.
Pułkownik Rozwadowski.

P. o. warszawskiego ober-policmajstra. Wielu z tutej
szych kupców i krawców niestósując się do ogłoszeń w pi
smach publicznych pod datą 31 marca (12 kwietnia), 4 (16)
kwietnia i 23 maja (4 czerwca) rb.